

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

Toimintavuosi oli yhdistyksen 74.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.3.2010 Pärnävaaralla. Samassa yhteydessä järjestettiin perinteinen Aulikki-hiihto.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Juha Nieminen. Sihteerinä toimi Paula Jussila. Muut hallituksen jäsenet olivat Esa Kärnä, Osmo Manninen ja Irina Ilvonen. Rahastonhoitajana oli Ilpo Saloranta. Toiminnan-tarkastajina toimivat Onni Naakka ja Yrjö Kahelin.

Yhdistys järjesti 1.4.2011 jäsenille maksuttoman koulutustilaisuuden hallintolainkäytöstä. Luennoitsijana toimi professori Matti Tolvanen.

Yhdistys teki opintomatkan Pietariin 12.-15.5.2012. Matkalle osallistui yhteensä 28 yhdistyksen jäsentä, joiden matkaa yhdistys tuki rahallisesti. Joillakin jäsenillä oli mukana puoliso. Osallistujat kävivät katsomassa balettiesityksen Pähkinänsärkijä Mikhailovskin teatterissa ja tutustuivat Pietarin ja Leningradin alueen miliisin historialliseen museoon sekä vierailivat Pietarin kansainvälisessä asianajajakollegiossa. Lauantaina ohjelmassa oli retki Pushkiniin, jossa oli opastettu kierros Katariinan palatsissa sekä yhteinen illallinen venäläisessä ravintolassa.

Yhdistys kävi 29.6.2011 kesäteatterissa Laululavan maisemissa katsomassa näytöksen "Vain muutaman huijarin tähden" ja sen jälkeen nauttimassa myöhäisen kesäillallisen Ravintola Kielossa. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 29 yhdistyksen jäsentä ja avecia. Yhdistys sponsoroi "normaalit ruokajuomat".

26.8.2011 Paula Jussila ja Pirjo Levy osallistuivat joka toinen vuosi pidettävään pääyhdistyksen ja paikallisosastojen kehittämisseminaariin, joka toteutettiin päiväristeilynä ja tutustumisena Tallinnassa Harjun lääninoikeuteen ja oikeuskanslerinvirastoon.

20.10.2011 pietarilaisten asianajajien 16 hengen ryhmä vieraili vuorostaan Joensuussa. Juha Nieminen ja Irina Ilvonen isännöivät heitä tutustumiskäynnillä Pohjois-Karjalan käräjäoikeuteen, minkä lisäksi Kari Harju oli kutsunut heidät ja yhdistyksen hallituksen illanviettoon Asianajotoimisto Surakka Oy:öön. Tuohon tilaisuuteen osallistuivat Juha Nieminen ja Irina Ilvonen.

Yhdistyksen perinteinen ulkoilupäivä ja Rosvopaisti-ilta jouduttiin lokakuussa peruuttamaan ilmoittautuneiden osallistujien vähäisyyden vuoksi, mutta onneksi Kari Harju kutsui kaikki yhdistyksen jäsenet illanviettoon 18.11.2011 Asianajotoimisto Surakka Oy:öön. Hauskaan tilaisuuteen osallistui 30-40 yhdistyksen jäsentä.

Hallitus kokoontui 5 kertaa.

Jäsenmaksu oli 25 euroa. Jäseniä on 115. Yhdistyksen talous on kunnossa.

1.3.2012

Juha Nieminen  
Puheenjohtaja